EDITAL Nº 712/2013, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO

DE COZINHEIRA E ABRE PRAZO PARA

RECURSO

O PREFEITO MUINICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do Edital nº 711/2013, de 1º-11-2013, que dispõe sobre o Processo Seletivo Simplificado para o

cargo de Cozinheira, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

Ficam homologadas as inscrições constantes no ANEXO I deste Edital, por preencherem

os requisitos dispostos no item 4.0 do Edital nº 711/2013, de 1º-11-2013.

A inscrição não processada consta no ANEXO II  do presente Edital, por não ter

preenchido o requisito 4.1.3 do Edital 711/2013, de 1º-11-2013.

Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo

no dia 19-11-2013, junto à Secretaria Municipal da Administração, em horário de expediente, mediante

preenchimento de formulário, conforme dispõe o Edital nº 711/2013.

O presente Edital está disponível no painel de publicações da Prefeitura Municipal, bem

como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.guapore.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 18 de novembro de 2013.

Paulo Olvindo Mazutti

Prefeito

Registre-se e publique-se.

Tarcia Masutti

Secretária da Administração

Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 18 a 30-11-2013

ANEXO I

RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

COZINHEIRA

Nome Nº de Inscrição

Valda Luisa Vidmar 001

Loini Teresinha Radke 002

Suelena Raquel dos Santos Borges 003

Ana Paula Nunes Maia da Cunha 004

Roseli Fernandes 005

Michele de Amorin 006

Maria Gilmara dos Santos 007

Carine Munhoz Toni 008

Rosangela Moraes dos Santos  009

Claimara Rodrigues França 011

Marinês Bortoncello 012

ANEXO II

RELATÓRIO DE INSCRIÇÃO NÃO PROCESSADA

Nome Nº de Inscrição Motivo

Deonilda Paloschi Bresolin  010 não está em dia com as obrigações eleitorais

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

EXTRATO DO EDITAL Nº 712/2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CARGO DE COZINHEIRA

 O MUNICÍPIO DE GUAPORÉ TORNA PÚBLICO que publicou o Edital nº

712/2013, que homologa as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de

COZINHEIRA. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições

poderão fazê-lo no dia 19 de novembro de 2013, junto à Secretaria Municipal da

Administração, sito na Av.Silvio Sanson, 1135, em horário de expediente, mediante

preenchimento de formulário, conforme dispõe o Edital nº 711/2013. O Edital na íntegra

encontra-se afixado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé e disponibilizado

no site www.guapore.rs.gov.br. Guaporé, 18 de novembro de 2013. Paulo Olvindo

Mazutti, Prefeito.